ת"פ 50221-09-17 מדינת ישראל נ' נעים ואח'
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
1.נעים נעים
2.ניב טביב

3.ליאור אשטיבקר - עניינו הסתיים - הנאשמים

הכרעת דין

כללי

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום שעניינו התנהגות במקום ציבורי שעלולה להביא להפרת השלום, עבירה
לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הנאשם 3 הודה בעובדות כתב האישום ונדון לצו של"צ ופיצוי למתלונן ללא הרשעה (פסק דינה של כב'
השופטת ש' לארי-בבלי מיום 22.10.2018). הנאשמים 2 ו-3 כפרו באשמה ונוהל הליך הוכחות לבירור

אשמתם, ואלה נימוקי הכרעת הדין בעניינם.

עובדות כתב האישום

הדגש מושם

אפוא על כוחה של ההתנהגות להביא להפרת השלום.

37. אשר לרמת ההסתברות להתממשות הסיכון להפרת השלום, נקבע שיש להחיל את מבחן הוודאות
הקרובה. מדובר אפוא בהתנהגות שיוצרת סיכון ממשי שתיעבר עבירה ואין צורך שהסיכון יתרחש בפועל. כך שמדובר
"על הדין בפלילים" (חלק רביעי), מהדורה מעודכנת, תשס"ו-2006 עמ' י' קדמי אך בסיכון ולא בתוצאה (ראה

2249-2246 ופסקי הדין שמאוזכרים שם).

38. בהתייחס ליסוד הנפשי נקבע שבדומה לכל עבירת התנהגות שאינה עבירת מטרה, נדרשת מודעות
לטיב המעשה ולקיום הנסיבות (שם).

39. במקרה שלפנינו פעלו הנאשמים באלימות נגד המתלוננים בעיתוי קריטי שבו עוזבים אוהדי שתי
קבוצות הכדורגל היריבות את האצטדיון ובמיקום קריטי שבו קיים חיכוך רב בין שני הקהלים.

56. על המאשימה לשקול את כל השיקולים הרלוונטיים לשיבוץ העבירות עוד טרם הגשת כתב
האישום. אם קיימת אי בהירות בנוגע לעבירות או חלקן, מוסמכת המאשימה על פי סעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ") להורות על השלמת חקירה כדי להסיר ספקות אלה ורק לאחר
היא האישום כתב הגשת הפלילי, ההליך של המכונן המסמך הוא האישום כתב האישום. כתב את להגיש מכן
וכתב האישום הוא שמכתיב את המתווה העובדתי והמשפטי שידונו בו. שפותחת את ההליך הפלילי בבית המשפט
ובא-כוחו מכינים את הגנתם ומתאימים אותה לחזית העובדתית והמשפטית שהוכתבה בכתב מובן מאליו שהנאשם
האישום.

59. בהתחשב בכל האמור ומשנתבקשה הבקשה רק בשלב הסיכומים, לא קיבלו הנאשמים הזדמנות
סבירה להתגונן, לא במישור הטכני ולא במישור המהותי ועל כן דחיתי את הבקשה.

סוף דבר

60. אני מרשיע את הנאשמים בהתנהגות במקום ציבורי שעלולה להביא להפרת השלום,
עבירה לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.